1

メディアリリース

平成 24年 1月 20日

報道関係者各位

日本ブラインドサッカー協会

理事長 釜本美佐子

第 8回日本ブラインドサッカー選手権 B2/3大会開催のご案内
～弱視カテゴリーの国内最高峰決定戦！！～

 日本ブラインドサッカー協会(東京都新宿区・理事長 釜本美佐子)は、1月 28日(土)～29日(日)の

2日間にわたり、「第 8回日本ブラインドサッカー選手権 B2/3大会」をミズノフットサルプラザ BumB

(東京都江東区)で開催いたします。

B2/3 カテゴリーは弱視者がプレイヤーとなり、アイマスクや音の鳴るボールは使用せず、さまざまな

視力、視野の選手たちが通常のフットサルとほぼ同じルールで競技を実施します。全国から集まった

5チームの選手たちがボールを追いかけ、激しい闘いを繰り広げます。

本カテゴリーの選手たちも日本代表として世界と互角に戦うことを目指して切磋琢磨しております。

日本代表の強化の礎となる大会をぜひご取材くださいますようお願い申し上げます。

なお、本大会のご取材にあたっては事前申請をお願いしております。お手数ですが本リリース添付の

取材申請書をご提出いただきますようお願い申し上げます(1月 25日(水)19:00必着)。

記

1. 大 会 名 第 8回日本ブラインドサッカー選手権 B2/3大会

2. 日  程 2012年 1月 28日(土) 12:00～17:00、1月 29日(日) 09:30～13:00

3. 会  場 ミズノフットサルプラザ BumB

〒136-0081東京都江東区夢の島 2-1-3 BumB (東京スポーツ文化館)

TEL 03-3521-3471

http://www.mfpnet.com/bumb/

※ご来場の際は公共交通機関のご利用をお願いいたします。

4. 参加チーム S.C. SFIDA (茨城県 前回優勝チーム)

埼京 RED ROCKETS (埼玉県・東京都)

A.C TOKYO (東京都)

東京 N-flugels (東京都)

バレッティ大阪 (大阪府)

5. 試合形式 出場 5チームによるリーグ戦および決勝トーナメント方式

6. 主  催 日本ブラインドサッカー協会

2

第 8 回日本ブラインドサッカー選手権 B2/3大会 取材申請書

締め切り 1月 25日(水)19:00

貴 社 名

媒 体
新聞 ・ 通信／ウェブ ・ 出版 ・ テレビ ・ ラジオ

その他(               )

番組名、媒

体名、掲載

や放送の予

定日等

ご取材者名

※全員分ご記

入ください。

※各社 5 名ま

での申請でお

願いします。

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

ペン ・ スチール ・ ENG  氏名

代表者

ご連絡先

住所

TEL               FAX

E-mail

1月 28日(土) 12:00～17:00

1月 29日(日) 09:30～13:00

ご取材

予定日

送信先 FAX番号 03-6908-8908（日本ブラインドサッカー協会事務局）

取材の申し込み、及び本件に関するお問い合わせ

日本ブラインドサッカー協会 事務局

E-mail: media@b-soccer.jp

協会ウェブサイト：http://www.b-soccer.jp

住所：〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-23-7 新宿酒販会館 4階

電話：03-6908-8907 FAX：03-6908-8908